第　　　　　号
年（　　　　年）　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市の機関名　　　　　　　　　印
反対意見書に係る保有個人情報開示決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで「保有個人情報の開示決定等に関する意見書」の提出がありました保有個　人情報については、次のとおり開示決定しましたので、個人情報の保護に関する法律（平成１５年法律　第５７号）第８６条第３項の規定により通知します。
	１　開示請求に係る保有個人情報の名称等

	２　開示することとした理由

	３　開示決定をした日

年　　月　　日

	４　開示を実施する日

年　　月　　日

	５　担当課
	　　　　局　　　　部　　　　課
　　　　　　　　　　　　電話

	６　備考

備考
１　開示決定に係る審査請求及び取消訴訟の提起に関する事項の教示文について記載すること。
[bookmark: _GoBack]２　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。